voluerunt et declaraverunt et exinde contenti remanserunt q(uod) ex causa divisionis et 

declarationis predictorum in parte et portione ipsorum Leonardi et Marci Anto[nij . . . ] / [ 

. . . ] et devenire debeat dicta secunda pars dictorum bonorum et membrorum cum [ . . . 

]ribus aspectibus [ . . . ] anditis peranditis introitibus exitibus gressibus regressibus 

rationibus et pertinentijs alijs quibuscumque ad dicta bona et membra [ . . . / . . . ] quolibet 

ipsorum spectantibus et pertinentibus quovis modo et cum [ . . . ] dicte divisionis prefatus 

Sipius [ . . . ] elegit et assumpsit dictam primam partem superius declaratam et divisam 

videlicet la meza saletta cum omni [ . . . ] / ipsa prima parte contentis iusta eorum fines et 

exinde contentus remansit quod. In [ . . . ] vicinam et devenite de [ . . . ]one contenta cum 

omnibus iur[ibus . . . ] eorum et cuiuslibet ipsorum rationibus et pertinentijs alijs quibus [ . 

. . ] / [ . . . ] et bona et quodlibet ipsorum spectantibus et pertinentibus quovis modo cum 

integro eorum statu ita quod ex nunc in antea dicta membra et bona [ . . . inte]r partes 

ipsas divisa pro parte et portione ad unamquamque ipsarum partium  devencta et electa 

cum juribus rationibus et p[ertinentijs] / [ . . . ] supradictis transeant ac sint in dominio 
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actione proprietate possessione et potestate uniuscumque partium predictarum et 

cuiuslibet ipsarum heredum et successorum ad habendum ex nunc in antea  per dictas 

partes et quamlibet ipsarum ac earum et cuiuslibet ipsarum heredes et successores dicta 

bo[na . . . / . . . ] pro parte et portione ad unamquamque ipsarum partium devencta cum 

juribus actionibus et pertinentijs eorum omnibus supradictis nec non tenendum 

possidendum dominandum utifruendum vendendum alienandum legandum donandum 

permutandum et alias faci[endum . . . ] / disponendum de dictis portionibus bonorum et 

membrorum supradictorum cum juribus actionibus et pertinentijs eorum omnibus 

supradictis et quicquid decetero eisdem partibus et unicumque ipsarum ac earum et 

cuiuslibet ipsarum heredibus et successoribus placuerit et melius visum erit ta[ . . . ] earum 

proprijs et ut veris et integraliter dominis et patronis dictarum partium membrorum et 

bonorum predictorum ut supra  divisorum. Cedentes propterea et transferentes dicti 

fratres coram nobis unus alteri et alteri altero presentibus recipientibus et stipulantibus 

pro se ipsis et quolibet ipsorum eorumque et cuius [libet ipsorum] / heredibus et 

successoribus omne jus omnemque actionem realem et personalem utilem directam 

mixtam anomalam pretoriam et in rem scriptam ac omnem et quamlibet aliam eis et 

unicuique ipsorum competens et competentem, competiturum et competituram 

acquisitum et acquisitam contra et adve[rsus person]as / quascumque [ . . . ] dictorum 

bonorum ut supra divisorum ac in et super dictis bonis vel eorum juribus actionibus et 

pertinentijs seu possessione illorum quocumque modo jure titulo sive causa. Ponentes [ . . . 

] unus alterum et alter alterum in locum vicem dominium privilegium et universum jus [ . 

. . ] / ipsorum quo ad dicta bona inter eos divisa tantum et constituentes unus alterum et 

alter alterum procuratores et dominos velut in rem propriam quoniam nullum jus 

nullamque actionem usum dominium seu proprietatem in et super dictis bonis divisis vel 

eorum juribus et pertinentijs seu possessione illorum [ . . . ] / ipsorum aut eorum vel 

alterius ipsorum heredibus et successoribus aut alteri cuicumque persone retinuerunt seu 

reservaverunt, facientes proinde dicte partes ad invicem de predictis bonis omnibus sic ut 

supra divisis et electis ac tota causa cum juribus et actione ipsorum sponte coram nobis 

una pars alteri et altera [alteri] presentibus / recipientibus et stipulantibus ut supra finem 

quietationem liberationem et absolutionem ac pactum perpetuum et reale sollemni 

stipulatione vestitum et iure jurando vallatum de ulterius aliquid aliud ratione divisionis 

inter eas premisso modo facte et de bonis ipsis inter eas divisis et existentibus penes ipsos 
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/ fratres non petendo nec peti quo(modo)libet faciendo una pars ab altera et altera ab alia 

et earum et cuiuslibet ipsam heredes et successores per aquilianam stipulationem 

precedentem et acceptilationem exinde legitime interpositam et realiter subsequtam et 

omni alio meliori modo via jure et forum quibus melius / et aptius dici et censeri valet; et 

promiserunt et convenerunt prefate partes et quelibet ipsarum sollemni stipulatione 

legitime interveniente una pars alteri et altera alteri presentibus recipientibus et 

stipulantibus ut supra divisionem predictam bonorum et membrorum predictorum 

omnium in dictis / partibus et portionibus constistentem et unicuique ipsarum partium 

devenctam et quietationem predictas modo premisso factas ac omnia predicta subscripta 

alia et eorum singula semper et omni futuro tempore ratas gratas et firmas ac rata grata et